
Direction :

ROZAY – Lycée La Tour des Dames

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023

Du lundi au vendredi

12:10 | | | 13:05 | 15:50 | | | | 17:05 17:45 |

12:15 | | | 13:10 | 15:55 | | | | 17:10 17:50 |

12:20 | | 12:20 13:15 15:45 16:00 | 16:45 16:45 16:45 17:15 17:55 17:55

12:22 | | | 13:17 | 16:02 | | | | 17:17 17:57 17:57

| 12:15 12:15 | | | | | | | | | | |

| 12:35 12:35 | | | | 16:40 | | 16:55 | | |

12:31 | 12:53 12:25 13:26 15:55 16:11 16:55 16:55 16:55 | 17:26 18:06 |

12:33 | 12:55 12:27 13:28 15:57 16:12 16:57 16:57 16:57 | 17:28 18:08 |

12:38 | 13:03 12:35 13:33 16:05 16:21 17:05 17:05 17:05 | 17:36 18:16 |

12:42 12:50 | | 13:37 | 16:25 | | 17:12 17:10 17:40 18:20 |

12:46 12:54 | | 13:41 | 16:29 | | 17:16 17:14 17:44 18:24 |

12:49 | 13:10 | 13:44 | 16:32 | | | 17:17 17:47 18:27 |

12:53 | 13:14 | 13:48 | 16:36 | | | 17:21 17:51 18:31 |

12:56 | 13:17 | 13:51 | 16:39 | | | 17:24 17:54 18:34 |

12:59 | 13:20 | 13:54 | 16:42 | | | 17:27 17:57 18:37 |

| 12:59 | | | | | 17:13 | 17:20 | | | 18:18

13:02 13:04 | | 13:57 | 16:44 17:17 | 17:24 | 18:02 18:40 18:22

| | | | | | | 17:19 | 17:26 | 18:04 | 18:24

13:06 13:08 | | 14:01 | | 17:21 | 17:28 | 18:06 | 18:28

13:11 13:11 | | 14:06 | | 17:23 | 17:30 | 18:09 | 18:31

13:13 13:14 | | 14:08 | | 17:27 | 17:32 | 18:12 | 18:33

13:15 13:19 | | 14:10 | | 17:28 | 17:35 | 18:14 | 18:34

13:16 13:20 | | 14:11 | | 17:29 | 17:36 | 18:16 | 18:36

13:17 13:22 | | 14:12 | | 17:31 | 17:38 | 18:18 | 18:38

13:18 13:23 | | 14:13 | | 17:32 | 17:39 | 18:19 | 18:39

13:20 13:26 | | 14:15 | | 17:35 | 17:42 | 18:21 | 18:41

13:21 13:27 | | 14:16 | | 17:36 | 17:43 | 18:22 | 18:42

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire. 
Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr 
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

MELUN

VOISENON

MOISENAY

BLANDY

FOUJU

CHAMPEAUX

SAINT-MÉRY

BOMBON

MORMANT

AUBEPIERRE-

OZOUER-LE-REP.
COURTOMER

BERNAY-VILBERT

COURPALAY

ROZ AY-EN-BRIE

Gare de Melun
Place Saint Jean

Avenue de Meaux

André Malraux

Avenue de Meaux

Institut Nazareth

Ecole

Petit Moisenay

Château

Abri

Place

Église de Saint-Méry

Mairie

Auberge

Lady

Rouvray

Mairie

Gare SNCF

Aubepierre Ecole

Ferme de Paradis

La Pierre Couvée

Pompierre

Grand Bréau

D 49 A / D 201

Grange Bléneau

St Nicolas

Lycée La Tour des Dames

18:20

18:25

18:30

18:32

18:41

18:43

18:50

18:54

18:58

19:02

19:04

19:07

19:10

19:13

19:17

19:22

19:25

19:28

19:30

19:32

19:34

19:35

19:37

19:38

|

|

|

12:50

12:55

13:00

13:02

13:11

13:13

13:18

13:22

13:26

13:29

13:33

13:36

13:39

13:42

13:46

13:50

13:53

13:55

13:56

13:57

13:58

14:00

14:01

|

|

|

|

Samedi

Circule uniquement en période scolaire.



Direction :

Gare de Melun

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023

Du lundi au vendredi

ROZ AY-EN-BRIE Lycée La Tour des Dames 6:00 | 6:34 6:47 | | | | |

St Nicolas 6:01 | 6:35 6:48 | | | | |

BERNAY-VILBERT Grange Bléneau 6:03 | 6:37 6:51 | | | | |

COURPALAY D 49 A / D 201 6:04 | 6:38 6:52 | | | | |

Grand Bréau 6:07 | 6:41 6:55 | | | | |

BERNAY-VILBERT Pompierre 6:09 | 6:43 6:57 | | | | |

COURTOMER La Pierre Couvée 6:12 | 6:46 7:00 | | | | |

Ferme de Paradis 6:14 | 6:48 7:02 | | | | |

AUBEPIERRE-

OZ OUER-LE-REPOS
Aubepierre Ecole 6:16 | 6:50 7:04 | | | | |

MORMANT Gare SNCF 6:20 | 6:54 7:08 | | | | |

Mairie 6:21 6:16 6:57 | 6:49 | 7:20 8:12 |

Lady | 6:19 | | 6:52 | 7:24 8:16 |

Auberge | 6:22 | | 6:55 | 7:27 8:19 |

BOMBON Mairie | 6:25 | | 6:58 | 7:30 8:23 |

SAINT-MÉRY Église de Saint-Méry | 6:29 | | 7:02 | 7:33 8:26 |

MORMANT Rouvray :00 | 6:59 7:13 | | | | |

CHAMPEAUX Place 6:38 6:33 7:05 7:21 | | | 8:30 |

FOUJU Abri 6:44 6:39 7:11 7:25 | | | 8:36 |

BLANDY Château | 6:43 | 7:29 7:10 7:10 | | 8:22

MOISENAY Petit Moisenay | 6:50 | 7:36 7:17 7:17 | | 8:29

Ecole | 6:53 | 7:39 7:20 7:20 | | 8:32

MELUN André Malraux 7:06 7:01 7:33 | 7:28 7:28 | 8:48 8:41

Avenue de Meaux 7:07 7:02 7:35 | 7:30 7:30 | 8:50 8:42

VOISENON Institut Nazareth | | | 7:50 | | 7:53 | |

MELUN Centre Culturel | | | 8:15 | | 8:15 | |

Victor Hugo / Porte de Paris | 7:07 | | | | | 8:55 8:45

Gare SNCF - Rue de l'Industrie 7:20 7:15 7:40 | | | | 9:00 8:50

Circule uniquement en période scolaire.

Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Melun

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023

Samedi

ROZ AY-EN-BRIE Lycée La Tour des Dames 6:25 |

St Nicolas 6:26 |

BERNAY-VILBERT Grange Bléneau 6:28 |

COURPALAY D 49 A / D 201 6:29 |

Grand Bréau 6:32 |

BERNAY-VILBERT Pompierre 6:34 |

COURTOMER La Pierre Couvée 6:37 |

Ferme de Paradis 6:39 |

AUBEPIERRE-

OZ OUER-LE-REPOS
Aubepierre Ecole 6:41 |

MORMANT Mairie 6:47 7:55

Lady 6:51 7:58

Auberge 6:54 8:01

BOMBON Mairie 6:57 8:05

SAINT-MÉRY Église de Saint-Méry 7:01 8:10

CHAMPEAUX Place 7:05 8:13

FOUJU Abri 7:11 8:18

BLANDY Château 7:15 8:22

MOISENAY Petit Moisenay 7:22 8:25

Ecole 7:25 8:28

MELUN André Malraux 7:33 8:42

Avenue de Meaux | 8:42

Avenue de Meaux 7:35 |

Victor Hugo / Porte de Paris 7:40 8:45

Gare SNCF - Rue de l'Industrie 7:45 8:50

Circule uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :




